
UCHWAŁA NR XVI/154/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506, 
1309, 1571,1696 oraz 1815) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Tuchowie na rok 2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: 1B439F59-7F30-4245-8743-1A61980341A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/154/2019

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan pracy Rady Miejskiej w Tuchowie na 2020 rok

L.p. Tematyka Termin Uwagi

1.

1. Informacja o działalności Koła Pszczelarzy w Tuchowie.
2. Stan powietrza w gminie Tuchów –  podejmowane działania, stan
    obecny i perspektywy.
3. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Tuchowie i jej
    Komisji za 2019 rok.
4. Program działalności Domu Kultury w Tuchowie.
5. Podejmowanie uchwał.
6.  Sprawy bieżące

  styczeń

2.

1. Sprawozdanie z działalności rad sołeckich i osiedlowych
w gminie Tuchów.
2. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w gminie Tuchów.
3. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej w Tuchowie.
4. Podejmowanie uchwał.
5. Sprawy bieżące. 

luty

3.

1. Uroczysta sesja Rady Miejskiej w ramach obchodów 680 – lecia
    nadania praw miejskich dla Tuchowa.
2. Sesja zwyczajna.
2.1.  Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny
     i pieczy zastępczej w gminie Tuchów za 2019 rok.
2.2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania
    przemocy w rodzinie oraz ofiar przemocy w gminie Tuchów     
    za 2019 rok.
2.3. Podejmowanie uchwał.
2.4. Sprawy bieżące.

marzec

4.

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok.
2. Sprawozdanie z działalności merytoryczno – finansowej Ośrodka
    Pomocy Społecznej w Tuchowie za 2019 rok.
3. Prezentacja dorobku i działalności stowarzyszeń i klubów
    sportowych na terenie Gminy.
4. Podejmowanie uchwał.
5. Sprawy bieżące.

kwiecień

5. 1. Informacja o działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w
    gminie Tuchów.
2. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy Tuchów za 2019 rok.
3. Przedstawienie raportu o stanie Gminy.
4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli budżetu gminy
    Tuchów za 2019 rok.
5. Absolutorium dla Burmistrza Tuchowa.
6. Podejmowanie uchwał.
7. Sprawy bieżące

maj

6. 1. Informacja o realizacji budżetu w Starostwie Powiatowym
    w Tarnowie  za 2019 rok.
2. Ewaluacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla
    gminy Tuchów.    
3. Sprawozdanie z działalności Spółki Komunalnej „Dorzecze 
    Białej" sp. z o.o. za 2019 rok.
4. Podejmowanie uchwał.

czerwiec

Id: 1B439F59-7F30-4245-8743-1A61980341A2. Podpisany Strona 1



5. Sprawy bieżące.
7. 1. Informacja o realizacji inwestycji w Gminie.

2. Podejmowanie uchwał.
3. Sprawy bieżące.

sierpień

8. 1. Sprawozdanie z działalności Spółki Komunalnej „Dorzecze
     Białej"sp. z o.o. za I półrocze 2020 roku.
2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Tuchów 
za I półrocze 2019 roku.
3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli budżetu gminy za
    I półrocze 2020 roku.
4. Podejmowanie uchwał.
5. Sprawy bieżące.

wrzesień

9. 1. Informacja o stanie bieżącym, perspektywach i możliwościach
    realizacji projektów realizowanych ze środków pozabudżetowych   
    krajowych i unijnych w gminie Tuchów.
2. Podejmowanie uchwał.
3. Sprawy bieżące.

październik

10. 1. Efekty dotychczasowych działań w ochronie powietrza w
    gminie Tuchów. Perspektywy i możliwości poprawy.
2. Podejmowanie uchwał.
3. Sprawy bieżące
4. Raport o stanie środowiska w województwie małopolskim

listopad

11. 1. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej.
2. Uchwalenie budżetu gminy Tuchów na 2021 rok.
3. Uchwalenie planów pracy Rady Miejskiej w Tuchowie i jej
    Komisji na 2021 rok.
4. Podejmowanie uchwał.
5. Sprawy bieżące

grudzień

Id: 1B439F59-7F30-4245-8743-1A61980341A2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W celu usprawnienia działania Rady Miejskiej w Tuchowie oraz Burmistrza Tuchowa, przyjmuje

soę roczny plan pracy Rady, co pozwala również mieszkańcom gminy na zapoznanie się z tematami

poruszanymi na sesjach Rady w danym roku kalendarzowym.

Id: 1B439F59-7F30-4245-8743-1A61980341A2. Podpisany Strona 1




